r<C) -- 15° Trofeo Natale Nappi --
-- Memorial Marco Casillo --
-- Santamaria Challenge --

Automaobile Club d'halia
Sr@dRT

lnternailonale -

napoli,

15° Trofeo Nappi + Memorial Casillo

- N 1400 + A 1400 + E1 1400 SARNO - AUTO 1,900 km

Gara 2 21/11/72021 12:10

Gara (6 Giri)

Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm
(88) LACANNA Filippo
1 14:15:03.552 1:10.750 55.810 14.940
2 14:16:12.910 1:09.358 54.218 15.140
3 14:17:23.073 1:10.163 54.580 15.583
4 14:18:32.533 1:09.460 54.450 15.010
5 14:19:41.490 53.789 15.168
6 14:20:50.535 1:09.045 53.918 15.127
(141) COZZOLINO Amodio
1 14:15:18.618 1:15.166 58.676 16.490
2 14:16:32.775 1:14.157 57.498 16.659
3 14:17:46.949 1:14.174 57.661 16.513
4 14:19:00.817 1:13.868 57.336 16.532
5 14:20:14.884 1:14.067 57.432 16.635
6 14:21:28.934 1:14.050 57.416 16.634
(111) ROMANO Carlo
1 14:15:13.463 1:16.532 59.642 16.890
2 14:16:27.852 1:14.389 57.452 16.937
3 14:17:41.925 1:14.073 57.296 16.777
4 14:18:55.952 1:14.027 57.270 16.757
5 14:20:10.594 1:14.642 57.800 16.842
6 14:21:24.824 1:14.230 57.406 16.824
(108) AURIEMMA Pietro
1 14:15:18.088 1:17.706 1:00.811 16.895
2 14:16:33.602 1:15.514 58.657 16.857
3 14:17:47.856 1:14.254 57.385 16.869
4 14:19:02.224 1:14.368 57.547 16.821
5 14:20:16.690 1:14.466 57.600 16.866
6 14:21:31.065 1:14.375 57.277 17.098
(96) CARROZZA Giuseppe
1 14:15:30.235 1:22.786 1:05.741 17.045
2 14:16:48.349 1:18.114 1:01.193 16.921
3 14:18:06.434 1:18.085 1:01.339 16.746
4 14:19:23.321 1:16.887 59.783 17.104
5 14:20:41.034 1:17.713 1:00.724 16.989
6 14:21:57.289 1:16.255 59.381 16.874
(110) VOLINI Davide - U25 -
1 14:15:33.421 1:21.823 1:04.002 17.821
2 14:16:51.633 1:18.212 1:00.637 17.575
3 14:18:09.744 1:18.111 1:00.210 17.901
4 14:19:27.420 1:17.676 1:00.142 17.534
5 14:20:45.290 1:17.870 1:00.099 17.771
6 14:22:02.872 1:17.582 59.837 17.745

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING
Direttore di gara : Rosario MOSELLI
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